浙基卫协〔2014〕21号

关于召开浙江省第二十二届基层卫生改革

与发展学术会议的通知

各市、县（市、区）基层（农村）卫生协会、团体会员单位：

为交流各地基层医疗卫生改革创新工作经验，搭建学习、交流和沟通平台，进一步推进我省基层卫生改革与发展，经研究决定，2014年11月底在温州市召开“浙江省第二十二届基层卫生改革与发展学术会议”。现将相关事项通知如下：

一、会议时间

2014年11月27日-29日（27日下午报到）。
二、会议地点

（一）报到地点1：温州奥林匹克大酒店（地址：温州市民航路8号，电话：0577-88379999）。对象:杭州、宁波、绍兴、舟山等地区代表及各地市局长、处长。

（二）报到地点2：温州新南亚大酒店（地址：温州市车站大道东游路4号，电话：0577-88077777）。对象：温州、湖州、嘉兴、金华、衢州、台州、丽水等地区代表。
（三）会议地点：温州喜来登酒店四楼锦绣厅。（地址：温州市车站大道292号，电话：0577-88885555）。注：28日上午报到的代表，请于8：20前到温州喜来登酒店大厅报到。
三、会议内容

（一）传达中央和省基层卫生改革新政策、新要求。
（二）表彰2014年省级示范社区卫生服务中心。
（三）表彰浙江省群众满意“社区医生、社区护士和社区卫生服务机构”。
（四）表彰本届学术会议优秀论文获奖者。
（五）相关领导、专家学术交流、专题讲座。
（六）“乡镇卫生院管理论坛”、“城市社区卫生管理论坛”和“卫生局长改革与发展论坛”等三个论坛交流。
四、参会对象

（一）省基层卫生协会的理事；各市、县（区）基层（农村）卫生协会领导（负责人、秘书长）；各卫生局分管基层卫生工作的领导；各卫生局公共卫生项目办人员。

（二）乡镇卫生院管理分会、城市社区卫生管理分会的主委、副主委及各分会委员。
（三）乡镇卫生院管理分会、城市社区卫生管理分会会员单位负责人。
（四）各县（市、区）社区卫生服务中心及乡镇卫生院负责人、中层管理人员、基层医务人员和乡村医生。
（五）获2014年省示范中心代表、省级满意医生、护士和机构代表。
（六）本届会议的论文作者。

（七）协会的企业团体会员单位负责人。
（八）大会特邀代表和有关专家学者等。
五、会议费用

会务资料费800元/人(协会团体会员单位优惠100元)。会议期间食宿由大会统一安排，住宿、交通费用自理。

六、其他事项

（一）本次学术会议赠送本届论文汇编一册，授予省级Ⅰ类继续医学教育学分5分（无文章3分）。
（二）请各市、县（区）基层（农村）卫生协会、卫生局带队组团参会。由于本次参加会议对象较多，会议报到分2个酒店，请务必按照通知要求分地区到指定酒店报到。
（三）优秀论文获奖者不来参会，视为自动放弃。
（四）请参会人员将“回执单”于11月15日前报省基层卫生协会办公室。地址：杭州市清泰街507号富春大厦12-E室  邮编：310009。
电话：0571-85187438   传真：0571-87709163

邮箱：sncwsxh@163.com 网址：www.zjncws.com

联系人：朱月伟(13958078916)、秦俊丽(13656710793)

附件：会议回执单

浙江省基层卫生协会
2014年10月22日
[image: image1.png]@-Am%n

g

抄报：浙江省科协，省医学学术交流管理中心，省卫计委基层卫生处，王国敬会长，各副会长，应邀专家。

抄送：论文作者，温州市卫生局、农村卫生协会，各酒店。

  浙江省基层卫生协会              2014年10月22日印

附件：

浙江省第二十二届基层卫生改革与发展
学术会议回执单
        市、县（市、区）           领队姓名
	姓  名
	单        位
	性别
	职务
（职称）
	手机

注1：“回执单”复印有效。回执单要求字迹清楚、地址、电话详细。回执发送邮箱：sncwsxh@163.com，  传真：0571-87709163。

2：为方便会务报到，参会人员可会前汇款缴纳会议资料费，凭汇款单到会场报到处签到、领取发票和资料。

户名：浙江省基层卫生协会    开户银行：杭州工行华家池支行

帐号：1202 0276 0990 0003 577

附：各酒店交通路线

会议报到酒店交通线路表
	到达

出发
	喜来登大酒店（主会场）
	奥林匹克大酒店
	新南亚大酒店
	乘坐出租车

参考费用

	动车站（温州南）
	公交82路，时代广场站下
	公交82路，体育中心站下
	公交78路，黎明立交桥站下
	约50元

	温州火车站

（老火车站）
	公交62、48、78、15路，华夏银行站下车
	公交111、105、5、86路,在桥儿头站下车
	公交15、78、43路，黎明立交桥站下车
	约11-15元

	汽车南站

（新南站）
	公交94、32、116路，华夏银行站下
	11路桥儿头站下，87路龟湖路站下
	公交94、29路，黎明立交桥站下
	约11-15元

	新城客运中心（新城站）
	公交63、49、92、

 HYPERLINK "javascript:void(0)" 36、82，时代广场站下
	公交63、92、

 HYPERLINK "javascript:void(0)" 36、82，体育中心站下
	公交41、71、2、6、42、26、66路，黎明立交桥站下
	约11-15元

	双屿客运中心
	公交48、94，华夏银行站下
	公交5（龟湖路口站下）、111（桥儿头站下）
	公交2、101,黎明立交桥站下
	约26-30元

	牛山客运中心
	公交17、94，华夏银行站下
	公交70路飞霞南路下，转63路至体育中心站下
	公交18、94，黎明立交桥站下；公交93，黎明侨村南站下
	约15-17元

注：酒店附近交通无限制，但因酒店位于温州市城区中心，如自驾请避开早晚高峰，以免延误。
各位参会代表：

由于本次参加会议人数比较多，酒店接待能力有限，会议分两个酒店报到，大会会场安排在温州喜来登酒店。请在王朝大酒店、奥林匹克大酒店、新南亚大酒店和国贸大酒店住宿的代表，按交通图步行10-15分钟左右到大会会场酒店，敬请各位代表谅解！

1、报到地点：温州奥林匹克大酒店，住宿在奥林匹克大酒店、王朝大酒店和喜来登酒店。
对象: 杭州、宁波、绍兴、舟山、各地市局长、处长等代表。

2、报到地点：温州新南亚大酒店，住宿在新南亚大酒店和国贸大酒店。

对象：温州、湖州、嘉兴、金华、衢州、台州、丽水等地区代表。

3、会议地点：温州喜来登酒店四楼锦绣厅。（地址：温州市车站大道292号，电话：0577-88885555）。注：28日上午报到的代表，请于8：20前到温州喜来登酒店大厅报到。

4
5